[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（第９条関係）

広尾町起業家等支援補助金事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

広尾町長　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付広尾町指令第産　　号をもって補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、広尾町起業家等支援要領第９条に基づき、下記のとおり変更したいので承認下さるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助年度

２　事業の名称

３　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　円

４　変更項目
　（事業内容の変更、交付対象経費の配分変更、完了期間の変更、その他）

５　変更理由

６　関係書類
(1)事業変更計画書
(2) その他

注１　変更申請の場合は、交付申請の際の関係書類の様式を添付するものとし、変更後の計画（変更されない部分を含む。）を上段に、変更前の計画を下段に括弧書きで記載して、変更前と変更後の内容を対比できるように作成すること。なお、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとして差し支えないものとする。